P s PS COMPUTER Sp. z 0.0.

Dane aktualne na dzien: 05-04-2025 03:23

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ladowarka-sieciowa-1xusb-c-t36-20w-kabel-lightning-pd3-0-fast-charging-

P

Opis produktu
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tadowarka sieciowa 1xUSB-C T36
20W + kabel Lightning PD3.0 Fast

Charging

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Napiecie wyjsciowe
Prad wyjsciowy (maks.)
Moc

Rodzaj tadowarki
Ztgcza

Akcesoria w zestawie

Pasuje do

Kolor (wyliczeniowy)

44,99 zt

36,58 zt
AZUSATLUSA00843
Usa000843
6958444945507

12 mc.

12

3

20

Sieciowa

1 x USB (Type C)
Kabel USB-C/Lightning

Apple Iphone 5 Apple Iphone 6
Apple Iphone 7 Apple Iphone 8
Apple Iphone X Apple Iphone 11
Apple Iphone 12

Czarny

Ultra mata tadowarka sieciowa z szybkim i stabilnym tadowaniem USAMS T36 US-CC124 20W z portem USB-C
PD3.0 Fast Charging. W komplecie kabel USB-C na Lightining

Materiat: PC

Rozmiar: 32 * 36 * 52 mm (bez wtyczki)

Wejscie: 100-240V ~ 50 / 60Hz 0,8A (maks.)

Wyjécie: 5V-3A 9V-2,22A 12V-1,67A

Funkcje:

Obstuga szybkiego tadowania PD.

Szybkie fadowanie o duzej mocy 20W dla telefonéw iPhone z serii 12.

Certyfikat CE, stabilna wydajnos¢.

Ultra maty rozmiar, tatwy do przenoszenia.
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